23 – Garanzia definitiva

1. A garanzia dell’esatto adempimento degli impegni assunti con la presente Convenzione
e del risarcimento dei danni derivanti dall'eventuale inosservanza degli stessi, l’ATS ha
costituito cauzione definitiva dell’importo di €69.400,00= diconsi euro
sessantanovemilaquattrocento/00 (pari al 10% del valore del contributo finanziario
definitivamente concesso per il progetto di cui trattasi), mediante polizza fideiussoria n.
197390716, rilasciata dalla società UnipolSai Assicurazione e protocollata al n. 121638
del 27 marzo 2024 del Comune di Verona, agli atti.